
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان جنوبی پنج شنبه  12 مرداد  1396 . 10 ذی القعده 1438. شماره 2493  2 اخبار

رویداد

روی خط ورزش

روی خط حادثه

فرخ نژاد-14 میلیارد تومان اعتبار از محل منابع مدیریت بحران 
کشور به خراسان جنوبی ابلاغ شد.

 استاندار  به »خراسان جنوبی « گفت: از محل منابع مدیریت 
بحران تاکنون برای این استان 14 میلیارد تومان مصوب و ابلاغ 
شد که در تهران در حال پی گیری برای تخصیص مرحله اول 

آن هستیم.
منابع  این  های  سرفصل  پرویزی«  اکبر  »علی  سید  مهندس 
اعتباری را مربوط به خسارت سرمازدگی، خشکسالی و دیگر 

افزود: هیئت دولت مصوب کرده  و  حوادث مترقبه دانست 
است علاوه بر اعتبارات سال جاری  برای حوزه مدیریت بحران 
استان ،  منابع مصوب تخصیص نیافته سال گذشته را هم در سال 

96 تخصیص دهد. 
وی اعتبارات سال گذشته حوزه مدیریت بحران استان را 31 

میلیارد تومان اعلام کرد در حالی که نقدینگی آن صفر بود.
به گفته وی در سال جاری هم 14 میلیارد تومان اعتبار از این 
محل به استان ابلاغ شده است و علاوه براین 100 میلیارد تومان 

تسهیلات جبران خسارت سرمازدگی فقط به خراسان جنوبی 
تخصیص یافت. استاندار خراسان جنوبی در ادامه عنوان کرد: 
آبرسانی سیار از این سرفصل اعتباری ندارد زیرا پایان سال 
گذشته ردیف بودجه اختصاصی گرفت و از همین محل هم 2 
میلیارد و 700 میلیون تومان به آبرسانی سیار و یک میلیارد و 
400 میلیون تومان هم به آبرسانی عشایر استان تخصیص یافت.

جاری  سال  در  کرد:  امیدواری  ابراز  »پرویزی«  مهندس 
نیز تخصیص  این رقم تکرار و یا منابع بیشتری دریافت شود.

6 موتور سوار استان فردا در 
پیست رقابت های منطقه ای 

سرایان به  موتورسواری  نفره   6 تیم  حسینی- 
نمایندگی از خراسان جنوبی در رقابت های منطقه 

ای کشور شرکت می کند.
مسئول روابط عمومی اداره ورزش و جوانان سرایان با 
اعلام این خبر گفت: »سعید قربان زاده« و »ابوالفضل 
مطلبی« در کلاس 250 سی سی ، »محمد خانی« در 
کلاس 450، »محمد جواد میرزایی« در کلاس 85 ، 
»سینا داشگر« و»سجاد جوزانی« در کلاس 65 سی 

سی در این رقابت ها شرکت می کنند.
به گفته »نظافت« این رقابت ها فردا با شرکت 5 استان 
در نیشابور برگزار می شود و »حمید جوزانی« به عنوان 
مربی و »محمد حسن رنجبر« به عنوان سرپرست این 

تیم را همراهی می کنند. 

 بیرجند میزبان فستیوال فوتبال 
استان های همسایه افغانستان   

مقیم  افغانستانی  پسران  فوتبال  فستیوال  اولین 
بیرجند و استان های هم مرز افغانستان در بیرجند 
برگزار می شود. مدیر برگزاری فستیوال فوتبال 
پسران نونهال اتباع افغانستانی با اعلام این خبر در 
نشست خبری روز گذشته از شرکت 16 تیم فوتسال 
نونهال افغانستانی مقیم خراسان جنوبی و  رضوی و 

سیستان وبلوچستان در این فستیوال خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان » 
برات زاده« افزود: این جشنواره  14 مرداد ماه جاری 

در استادیوم ورزشی آزادی بیرجند برگزار می شود.
به گفته وی همایش ورزش و سلامت پسران اتباع 
افغانستانی استان های خراسان  جنوبی و رضوی و 
سیستان و بلوچستان با لباس بومی و محلی به تعداد 
3 هزار نفر، نصب پرچم های افغانستان و ایران در 
استادیوم ورزشی، اجرای سرود ملی و موسیقی 
محلی دو کشور همراه با اهداء جوایز از  برنامه های 

جانبی فستیوال است.

 مدال نقره کشور بر گردن 
شمشیر باز استان 

زهرایی - »دانیال حسین زاده« شمشیر باز نوجوان 
استان در رقابت های کشوری مدال نقره انفرادی را 
به دست آورد. »یوسفی«، دبیر هیئت شمشیر بازی 
استان با اعلام این خبر گفت:  مسابقات شمشیر بازی 
کشور در رده های سنی نوجوانان و جوانان به میزبانی 
اراک تا 15 مرداد ماه جاری ادامه دارد و رقابت های 

جوانان از امروز شروع می شود.

 بانوان دارت باز کارگر در 
رقابت های کشوری

تیم دارت بانوان کارگر استان به مسابقات قهرمانی 
کشور در سمنان اعزام شد. به گزارش »خراسان 
جنوبی« »علیزاده « رئیس هیئت ورزش های کارگری 
استان با اعلام این خبر گفت : »فاطمه کلنگی خواه« و 
»مریم عرفانیان مهاجر« اعضای اعزامی تیم استان به 

رقابت های کشوری هستند.

 روغن کاری چرخ صنعت 

 واحدهای تولیدی مشکل دار استان 
زیر ذره بین تیم های عارضه یاب 

با هدف  حیدری – کارگروه عارضه یاب 
شناسایی و احصای مشکلات واحدهای 
تولیدی استان تشکیل شد. معاون شرکت 
شهرک های صنعتی استان در گفتگو با 
»خراسان جنوبی« از تشکیل یک کارگروه 
عارضه یاب به منظور  شناسایی و احصای 
مشکلات واحدهای تولیدی خبر داد و به 
این نکته تاکید کرد که این کارگروه با هدف 
های  عارضه  سازی  مستند  و  شناسایی 

واحدهای صنعتی استان تشکیل شده است.  به گفته »عابدینی«  در این کارگروه تیم های توانمندسازی 
متشکل از متخصصان و صاحب نظران مشکلات پیش روی واحدهای تولیدی را شناسایی و احصا می 
کنند. وی یادآور شد: واحدهای تولیدی استان در زمینه تولید و یا فروش با مشکلاتی مواجه هستند که 
شاید تا کنون آن ها را بازگو نکرده باشند و با تشکیل این کارگروه می توان به صورت کارشناسی این 

مشکلات را شناسایی کرد. 
وی در این زمینه مثال زد: اگر یک واحد تولیدی در زمینه مصرف انرژی مشکل داشته باشد تیمی 
مخصوص مدیریت انرژی تشکیل شده و در قالب بسته های پیشنهادی برنامه و راهکارهای عملیاتی 
برای رفع این مشکل را ارائه می دهد. معاون شرکت شهرک های صنعتی استان به این نکته هم تاکید 
کرد که معضلات واحدهای تولیدی مشکل دار به همراه بسته پیشنهادی برای رفع چالش ها در جلسات 

این کارگروه مطرح و مورد بررسی و تصویب برای اجرا قرار می گیرد.
به گفته »عابدینی« بعد از تصویب موضوعات در کارگروه ، قراردادی بین واحد صنعتی ، شرکت شهرک 

های صنعتی و تیم عارضه یاب برای رفع مشکلات و موانع منعقد و در این زمینه اقدام می شود .

تایید حکم 10 سال حبس 
قاچاقچی مواد مخدر

رضایی – متهم به حمل 56 کیلو گرم تریاک به 10 
سال حبس محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما از شعبه چهارم تجدید نظر 
دادگستری استان، متهم 42 ساله ای که مبادرت به 
حمل 56 کیلوگرم مواد مخدر با یک دستگاه کامیون 
کرده بود با رای دادگاه انقلاب بیرجند به تحمل  10 
سال حبس، شلاق و پرداخت جزای نقدی محکوم 
شد.  بنابراین گزارش ، پس از اعتراض متهم به رای 
صادر شده پرونده وی روز گذشته در شعبه چهارم 

تجدید نظر دادگستری استان مطرح شد. 
قاضی »رمضانی« رئیس این شعبه به خبرنگار ما گفت: 
پرونده متهم 42 ساله دوباره مورد بررسی و مطالعه 
مجدد قرار گرفت که اعتراض به رای و دفاعیات متهم 
موثر نبود و قضات شعبه چهارم تجدید نظر استان بر 

رای دادگاه بدوی  مهر تایید زدند.

سقوط از ارتفاعات باقران

صبح روز گذشته یک جوان دانشجو از ارتفاعات باقران 
سقوط کرد. معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
خراسان جنوبی گفت: ساعت 7:25 روز گذشته  
گزارشی مبنی بر سقوط جوانی از ارتفاعات باقران به 
مرکز اعلام شد که تیم واکنش سریع مرکز به سرعت 

به منطقه اعزام شد. 
»بخشی « با اشاره به این که تیم اورژانس اعزامی به 
منطقه کمک های اولیه به مصدوم را انجام داد افزود: 
جوان از ناحیه  سر،کتف،مچ دست و زانوی چپ دچار 

آسیب شده بود که به بیمارستان انتقال یافت.
وی گفت: این حادثه به علت نداشتن کفش مناسب 

و تجهیزات کوهنوردی برای این جوان رخ داد.

حسابی که با اعتماد خالی شد

صدرا – رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
فرماندهی انتظامی استان به خبرنگار ما گفت: با 
طرح شکایت مردی 26 ساله مبنی بر این که حدود 
یک سال است  از حساب حقوقی اش مبالغ  20 هزار 
تومانی برداشت می شود رسیدگی به این اظهارات در 

دستور کار قرار گرفت .
سرهنگ»محمدپور« افزود: در بررسی تراکنش های 
انجام شده حساب شاکی مشخص شد  ارقام مورد نظر 
با استفاده از نرم افزار  موبایل بانک و از طریق دو خط 

تلفن از حساب وی برداشت شده است.
وی با اشاره به این که تحقیقات نشان داد که هر دو خط 
تلفن متعلق به یک نفر است افزود : پس از  هماهنگی 
های قضایی فرد مورد نظر به پلیس آگاهی احضار و  
انجام این کار را  منکر شد حتی وقتی مستندات پرونده 

هم  به وی  تفهیم شد باز هم این کار را انکار کرد.
سرهنگ»محمد پور« عنوان کرد: وقتی متهم با شاکی 
پرونده روبه رو شد دریافتیم که این دو با همدیگر 
دوست هستند و در تحقیقات بیشتر مشخص شد که 
متهم مغازه دار است و شاکی از وی خرید می کند و 
یک روز که تلفن همراه متهم نیاز به شارژ داشته است  
شاکی گوشی خود را در اختیار وی قرار داده است 
و با توجه به این که همه  مشخصات بانکی در گوشی 
شاکی ذخیره بوده است متهم نیز مشخصات بانکی را 
نزد خود نگه داشته و بعد از مدتی از حساب شاکی 5 

میلیون ریال برداشت کرده است.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهم 22 ساله با 

تکمیل پرونده به دادسرا معرفی شد. 

سرنخ سرقت های زنجیره ای 
موتورسیکلت در یک رابطه نامیمون 

ایمان -  سرنخ سرقت زنجیره ای موتورسیکلتهای 
شهروندان  بیرجندی در رابطه متهم با یک دختر 
جوان مشهدی رو شد.  فرمانده انتظامی شهرستان 
بیرجند  به خبرنگار ما گفت: با توجه به وقوع سرقت 
های متعدد در حوزه کلانتری 14 بیرجند ماموران 
با انجام یکسری کارهای اطلاعاتی و فنی موفق به 
شناسایی و دستگیری یک متهم 17 ساله شدند که 
وی در مقابل کارآگاهان پلیس آگاهی استان عنوان 
کرد از کودکی اعتیاد دارم و حدود دو ماه پیش با دختر 
جوانی که اهل مشهد بود آشنا شدم و او نقشه سرقت 
موتورسیکلت ها را طراحی و پیشنهاد کرد که موتورها 
را سرقت کنم و برای او به استان محل سکونتش  انتقال 

دهم تا او  موتورها را در آن جا بفروشد .
بنا  که  این  به  اشاره  با  زاده«  سرهنگ»امیرآبادی 
ادامه دارد  باره  این  ادعای متهم تحقیقات در  به 
افزود: متهم در همان ابتدای بازجویی به 5 فقره 
سرقت اعتراف کرد و اظهار داشت  که بیشتر دست 
به سرقت موتورهایی می زدم که یا  سوییچ روی آن ها 
بود و یا تخته سوییچشان خراب بود . وی با بیان این که 
تعدادی از موتورسیکلت ها توسط متهم  اوراق شده 
است گفت : پس از اعتراف متهم تعدادی از  قطعات 
موتورسیکلت های سرقتی و همچنین 3 دستگاه موتور 

سالم از محل زندگی وی کشف شد.

استاندار در گفتگوی اختصاصی با »خراسان جنوبی« خبر داد: 

ابلاغ 14 میلیارد تومان برای مدیریت بحران استان 

حیدری – پیمانکاران راه های خراسان جنوبی 
145 میلیارد تومان از دولت طلب دارند.

به گزارش »خراسان جنوبی« جلسه روز گذشته 
کمیسیون حمل و نقل و ایمنی جاده ای استان 
با وجود حضور مدیرکل و معاون راه و شهرسازی 
استان و جمعی از خبرنگاران به دلیل حضور نیافتن 
تعدادی از اعضا تشکیل نشد و تماس های مکرر 

برای حضور اعضا در این جلسه به جایی نرسید.
گمانه زنی هایی هم در  زمینه حضور نیافتن پلیس 
به عنوان درخواست کننده تشکیل این جلسه ، بین 
خبرنگاران و برخی از حاضران مطرح شد مبنی بر 
این که تشکیل این جلسه به دلیل رخداد حادثه 
خونین تصادف در محور دیهوک – راور در هفته 

گذشته بوده است .
 مدیرکل راه و شهرسازی استان درباره تشکیل 
نشدن جلسه کمیسیون حمل و نقل و ایمنی جاده 
ای استان به خبرنگاران گفت: پلیس استان به دلیل 
افزایش حوادث جاده ای درخواست تشکیل این 
جلسه را داد اما به دلیل این که دعوتنامه این جلسه 
برای پلیس و سایر اعضا ارسال نشد، حضور نیافتند. 
البته »جعفری« توضیحاتی هم در مورد وضعیت راه 
های استان و پروژه های در دست اقدام این اداره 
کل ارائه داد و به 2 محور اصلی و حیاتی در استان 
اشاره کرد که یکی محور چابهار – مشهد – بیرجند 
است که 20 کیلومتر از باند دوم محور بیرجند- 

قاین را شامل می شود که آسفالت شده اما به دلیل 
مسایل ایمنی هنوز قابل بهره برداری نیست.

به گفته وی باند دوم محور بیرجند - قاین در قالب 
3 قطعه در دست اقدام است که با بهره برداری از 
این 20 کیلومتر 42 کیلومتر از این محور زیربار 
ترافیک رفته و تنها 57 کیلومتر آن باقی می ماند 
که اجرای آن نیاز به اعتباراتی خارج از اعتبارات 

مصوب استانی دارد.
وی از طلب 30 میلیارد تومانی پیمانکاران محور 

بیرجند – قاین از دولت خبر داد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان به محور دیهوک – 
راور هم اشاره کرد و در این زمینه گفت: از این محور 
71 کیلومتر آن در سال های گذشته و 17 کیلومتر 
دیگر هم 4 روز قبل در باند دوم زیر بار ترافیک رفت 
و به زودی 17 کیلومتر دیگر هم از باند دوم این 

محور بازگشایی خواهد شد.
به گفته »جعفری« این محور در قالب 3 قطعه در 
دست اقدام بوده و مطالبات پیمانکاران آن 17 

میلیارد تومان است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان ادامه داد: در 
استان  در  بانده  دو  راه  کیلومتر   473 مجموع  
احداث شده و 80 کیلومتر دیگر هم در حال ساخت 
است که به دلیل مسائل ایمنی قابل بهره برداری 
نیست. »جعفری« اضافه کرد: 20 کیلومتر باند 
دوم در محور بیرجند – قاین ، 14 کیلومتر در محور 

سده – اسدیه  ، 6 کیلومتر از سراهی روم تا آفریز ، 6 
کیلومتر در محور طبس – یزد و 17 کیلومتر هم در 
محور طبس به اصفهان در حال احداث است که به 

زودی به بهره برداری می رسد.
وی یادآور شد: در استان 80 پروژه راه سازی فعال 
در دست 80 پیمانکار در حال ساخت است این 
پروژه ها برای 4 هزار و 500 نفر اشتغال ایجاد 

کرده است.

به گفته وی مطالبات پیمانکاران راه سازی استان 
از دولت 145 میلیارد تومان است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان در مورد راه های 
فرعی استان هم گفت: سال گذشته 28 کیلومتر از 
محور نهبندان – زابل و 4 کیلومتر از محور سربیشه 
– درح از راه فرعی به اصلی تبدیل و مقرر شد  سال 
جاری در این محورها 11 کیلومتر دیگر هم به راه 

اصلی تبدیل شود.

مدیر کل راه و شهرسازی اعلام کرد 

طلب 145 میلیارد تومانی پیمانکاران راه های استان 

معاون فرماندار:

 فعالیت شورای چهارم بیرجند 
شهریورماه به پایان می رسد 

حسین قربانی –فعالیت پنجمین دوره شورای اسلامی بیرجند 12 شهریور ماه سال جاری آغاز می 
شود.

به گزارش »خراسان جنوبی« هر چند مدتی پیش به نقل از یکی از منتخبان پنجمین دوره شورای 
اسلامی بیرجند، اعلام شد این شورا ماه جاری یعنی یک ماه زودتر فعالیت خود را آغاز می کند اما با 
مخالفت شورای نگهبان، این موضوع عملی نشد و  فعالیت چهارمین دوره شورای اسلامی شهر و روستا 

15 شهریور ماه سال جاری به پایان خواهد رسید.
» رونقی«، معاون فرماندار بیرجند در این زمینه به »خراسان جنوبی« گفت: هرچند قبل از این احتمال 
آغاز فعالیت پنجمین دوره شورای اسلامی شهر و روستا در ماه جاری وجود داشت اما به دلیل مخالفت 
شورای نگهبان با این موضوع پنجمین دوره شورای اسلامی شهر و روستا از 12 شهریور ماه سال جاری 

فعالیت خود را شروع می کند.

معاون صنعت، معدن و تجارت

بیمه سرمایه معادن به گردش افتاد
مشتاق – صدور بیمه نامه های سرمایه گذاری برای معدنکاران استان آغاز شد. معاون امور معادن و 
صنایع معدنی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان از صدور انواع بیمه نامه های سرمایه گذاری و 
اعتباری برای معدنکاران متقاضی در استان خبر داد که با هدف تمرکززدایی و در راستای تفاهم نامه 

صندوق بیمه سرمایه گذاری فعالیت های معدنی در مراکز استان ها انجام می شود.
به گفته »سالاری« تمام متقاضیان صدور این نوع بیمه نامه ها می توانند به صندوق بیمه سرمایه گذاری 

فعالیت های معدنی مراجعه و نسبت به ارائه درخواست خود اقدام کنند.

 آیت ا... »عبادی«:
فرهنگ اولویت آخر برنامه های 

مسئولان است

اقتصادی،  های  برنامه  در  دولت  حاضر  حال  در 
اجتماعی، فرهنگی و سیاسی، فرهنگ را آخر قرار 

داده است.
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی روز گذشته  در 
جمع مسئولان امور فرهنگی نواحی بسیج استان به 
جایگاه ارزشی مسئولان فرهنگی در جامعه اشاره 
کرد و با بیان این که حقیقت انسانیت انسان یک 
جایگاه فرهنگی است، گفت: دولت در برنامه های 
اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی، فرهنگ را 
آخر قرار می دهد و در انتها نیز به فرهنگ بی اعتنایی 

می کند  که اشتباه است.
به گزارش مهر، آیت ا... »عبادی« با بیان اینکه فرهنگ 
چیزی نیست که در عرض مسائل دیگر باشد، افزود:  
بنابراین وقتی می گوییم اقتصاد، اقتصاد چیزی است 
که تحت تاثیر فرهنگ بوده که خود یک نوع اقتصاد 
است.وی همچنین تاکید کرد: مسائل اجتماعی و 

حتی مسائل نظامی تحت تاثیر فرهنگ است.

جابه جایی 630هزار مسافر با 
ناوگان برون شهری استان

3 ماهه اول سال جاری630هزار مسافر با ناوگان 
برون شهری استان جا به جا شدند.

 رئیس اداره مسافر اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان گفت : در 3 ماهه اول سال جاری 
شهری  برون  عمومی  نقل  و  حمل  ناوگان  توسط 
163هزار مسافر به استان وارد و 179هزار مسافر 
از خراسان جنوبی خارج و 294هزار مسافر درون 
استان جابه جا شده اند. مهندس» گرجی« افزود: 
بیشترین سهم جابه جایی مسافر با 41 درصد مربوط 
به مرکز استان و کمترین سهم جابه جایی مسافر 

مربوط به بشرویه با 2درصد بوده است.


